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Văn phòng Chứng chỉ quản lý rừng bền vững
46 Đức Thắng, Phường Đông Ngạc, TP Hà Nội
Tel: +84 2466857688; email: info@vfco.vn; web: www.vfcs.org.vn 




                                                                                                                      

[bookmark: _Toc8227761]ĐĂNG KÝ HOẠT ĐỘNG CHỨNG NHẬN                                                                         CHUỖI HÀNH TRÌNH SẢN PHẨM THEO TIÊU CHUẨN PEFC

I. Thông tin Tổ chức chứng nhận
	1. Tổ chức chứng nhận
	

	Tên tổ chức chứng nhận
	

	Địa chỉ
	

	Điện thoại liên hệ
	

	Email
	

	Mã số thuế
	

	Website
	

	Giấy phép đăng ký kinh doanh, ngày cấp, nơi cấp
	

	Người đại diện
	

	Chức vụ người đại diện
	

	Email người đại diện
	

	Số điện thoại người đại diện
	

	Người ký hợp đồng chỉ định
	

	Chức vụ người ký hợp đồng
	

	Email người ký hợp đồng
	

	Số điện thoại người ký hợp đồng
	

	2. Đại diện Tổ chức chứng nhận tại Việt Nam (nếu có)
	

	Tên tổ chức
	

	Địa chỉ
	

	Điện thoại
	

	Email
	

	Mã số thuế
	

	Website
	

	Giấy phép đăng ký kinh doanh, ngày cấp, nơi cấp
	

	[bookmark: _GoBack]Người đại diện
	

	Chức vụ người đại diện
	

	Email người đại diện
	

	Số điện thoại người đại diện
	




II. Thông tin và tài liệu kèm theo
	☐
	(1). Bản sao giấy phép đăng ký kinh doanh tại nước sở tại; 

	☐	(2). Bản sao giấy phép đăng ký hoạt động, kinh doanh theo quy định của pháp luật Việt Nam (nếu có); 

	☐	(3). Bản sao giấy phép thành lập văn phòng đại diện tại Việt Nam (nếu có)

	☐	(4). Bản sao chứng chỉ công nhận đủ năng lực tiến hành đánh giá và chứng nhận chuỗi hành trình sản phẩm PEFC CoC (nộp cùng với bản sao hồ sơ nộp cho tổ chức công nhận); 

	☐	(5). Danh sách chuyên gia đánh giá sẽ thực hiện hoạt động đánh giá tại Việt Nam (kèm theo hồ sơ năng lực: bằng cấp, chứng chỉ đào tạo, kinh nghiệm đánh giá,…)

	☐	(6). Bản sao giấy chứng nhận đăng ký hoạt động chứng nhận cấp chứng chỉ chuỗi hành trình sản phẩm PEFC CoC (Theo Nghị định số 107/2016/ND-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ)

	☐	(7). Bản sao bằng cấp, chứng chỉ liên quan của chuyên gia đăng ký tham gia đánh giá chứng nhận.


[bookmark: _Hlk129589083]Ghi chú: Các tài liệu (1) hoặc (2), tài liệu (4), (5), (6) là bắt buộc. Đánh dấu vào ô ☐ khẳng định tài liệu liệt kê đã có và được gửi kèm.
II. Danh sách chuyên gia đánh giá
[Liệt kê danh sách chuyên gia của Tổ chức thực hiện đánh giá chứng nhận, nêu chi tiết tại Phụ lục và gửi kèm bằng cấp, chứng chỉ liên quan]
1. xxxx
2. xxxx
3. xxxx
4. xxxx
III. Cam kết
[bookmark: _Hlk129588911]Tôi, đại diện cho tổ chức đăng ký, cam kết đã đọc, hiểu quy trình chỉ định của Hệ thống Chứng chỉ rừng quốc gia (VFCS) và Tổ chức công nhận chứng chỉ rừng (PEFC). Các thông tin cung cấp trong hồ sơ này là đầy đủ và xác thực. 
…..,ngày…. tháng….. năm 20….
	
	Người đại diện pháp lý của Tổ chức đăng ký
(Ký và đóng dấu)





PHỤ LỤC: DANH SÁCH CHUYÊN GIA
ĐĂNG KÝ THỰC HIỆN DỊCH VỤ ĐÁNH GIÁ CHỨNG NHẬN

	TT
	Họ và tên 
	Năm sinh
	Bằng cấp, chứng chỉ đào tạo*
	Tóm tắt kinh nghiệm đánh giá**

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	…
	
	
	
	


Ghi chú:
*: Liệt kê bằng cấp, chứng chỉ liên quan và gửi kèm bản sao bằng cấp, chứng chỉ
**: Nêu tóm tắt kinh nghiệm đánh giá, gồm: tên khách hàng, loại hình đánh giá (FM/CoC), vị trí trong đoàn đánh giá, thời gian đánh giá; thời gian tham gia (số ngày).
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